Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение спортивная школа
олимпийского резерва «Комплексная школа высшего спортивного мастерства»

(СПб ГБУ СШОР «КШВСМ»)

ПРИКАЗ
21 декабря 2017 r. № 222-лс

Об утверждении новоrо штатного расписания

с 01 января 2018 rода и локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С О 1 января 2018 года утвердить и ввести в действие новое штатное

расписание.

2. Считать утратившим силу штатное расписани е от 01 июля 201 7 г.
3. Утвердить локальные нормативные акты в новой редакции в связи с

переименованием учреждения с О 1.01.2018 г ., согласно перечню локальных
нормативных актов , указанных в Приложении № 2 к настоящему приказу .

4. Считать с 01.01 .2018 r . утратившими силу локальные нормативные акты в
предыдущих редакциях.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приложения: перечень локальных нормативных актов - Приложение № 2.

Директор М.В. Кокорин

Приложение № 2 к приказу

от21.12.2017 г.

№222-лс

ПЕРЕЧЕНЬ ЛОКАЛЬНЫХ НОРМА ТИВНЬIХ АКТОВ
СПб ГБУ СШОР «КШВСМ»

1. Правила внутреннего трудового распорядка работников СПб ГБУ СШОР «КШВСМ»;

2. Положение «Об оплате труда работников СПб ГБУ СШОР «КШВСМ»;

3. Политика безопасности;

4. Положение «О защите персональных данных»;

5. Положение «О материальном стимулировании и иных выплатах рабоrnикам СПб ГБУ
СШОР «КШВСМ»;

6. Кодекс этики и служебного поведения работников СПб ГБУ СШОР «КШВСМ»;

7. Положение «О направлении в служебные командировки работников СПб ГБУ СШОР
«КШВСМ», спортсменов СПб ГБУ СШОР «КШВСМ» на соревнования и
тренировочные мероприятия».